
Id: NDVFL-LGZOS-NJYQS-RYRAW-JDIVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII / 244/ 2010
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
w związku z art. 166 ust. 1, art. 166a, art. 184 ust. 1, pkt, 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 
i poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 z 2008 
r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 
62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) oraz w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1-10 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 2 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 
ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust.1 pkt.1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLV/ 227/ 2010 z dnia 26 stycznia 
2010 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 183.219,00 zł – środki na dofinansowanie inwestycji 
za rok 2009, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 183.219,00 zł oraz dokonuje się przeniesień 
pomiędzy paragrafami o kwotę 17.000,00 zł. Łącznie zwiększa się wydatki o kwotę 200.219,00 zł, a zmniejsza się 
o kwotę 17.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 i 2012 otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż Roman Baron



Id: NDVFL-LGZOS-NJYQS-RYRAW-JDIVB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII / 244/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII / 244/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII / 244/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Strona 1 z 1
BeSTia

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/244/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 183 219,000,00 183 219,00

60095 Pozostała działalność 183 219,00 183 219,000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 183 219,00 183 219,00

14 120 285,00 14 303 504,00183 219,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

WYDATKI
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/244/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,004 910 225,00 4 940 225,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 4 675 236,004 645 236,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 275 000,00 30 000,00 3 305 000,00

600 Transport i łączność 0,00511 141,00 511 141,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 303 400,00303 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 700,00 - 5 000,00 70 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 400,00 5 000,00 168 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00229 575,00 229 575,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 195 656,00195 656,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 000,00 - 12 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 033,003 471 335,00 3 492 368,00

80104 Przedszkola 21 033,00 324 333,00303 300,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 6 033,00 36 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 15 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 186,00481 323,00 564 509,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 186,00 300 339,00217 153,00

4260 Zakup energii 181 008,00 83 186,00 264 194,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,004 262 000,00 4 311 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 000,00 4 099 000,004 050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 775 000,00 49 000,00 1 824 000,00

19 120 285,00 19 303 504,00183 219,00Razem:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010
Budowa wodociągu w 
miejscowości KsięŜa 
Niwa(2004-2011)

215 105 65 105 150 000 150 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa zbiornika 
retencyjnego w 
Szydłowie(2004-
2013)

610 201 20 276 20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

569 925 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Kotuszów i Korytnica 
wraz z oczyszczalnią 
ścieków(2005-2015)

2 105 240 135 638 2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

1 967 602 Urząd Gminy

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

rok 

budŜetowy 

2010(8+9+10+

11)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/227/2010 Rady Gminy Szydłów z 
dnia 26 stycznia 2010r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

Lp. Dział
2011 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2012 

roku

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2009 

r.

Łączne 

nakłady 

finansowe
dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

Rozdz.

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Szydłowie nr XLVIII/244/2010 
z dnia 27.04.2010r.

kredyty

i poŜyczki

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

2012 r.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 010 01010

Budowa kanalizacji w 
miejscowości 
Szydłów wraz z 
oczyszczalnią 
ścieków (2006-2013)

17 951 369 153 520 4 503 236 30 000 3 275 000

A.      
B.
C.
D. 

1 198 236 2 231 316 1 000 000 10 063 297 Urząd Gminy

5 010 01095

Zagospodarowanie 
terenu zbiornika 
wodnego w 
Brzezinach (2009-
2010)

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

20 931 915 374 539 4 725 236 252 000 3 275 000 0 1 198 236 2 231 316 1 000 000 12 600 824

0

6 600 60016

Budowa nawierzchni 
drogi gminnej 
Szydłów-Korytnica 
(2009-2010)

15 000 0 15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 600 60016

Remont nawierzchni 
dróg gminnych nr 
390039T 
ul.Cmentarna, nr 
390043T ul. 
Wschodnia, nr 
390042T ul.Armii 
Krajowej w Szydłowie 
oraz drogi gminnej nr 
004120T w 
Solcu(2004-2011)

739 000 17 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

697 000 Urząd Gminy

8 600 60016
Budowa drogi nr 
1567008 w Rudkach 
Małych(2005-2011)

270 000 5 185 2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

262 815 Urząd Gminy

9 600 60016
Budowa drogi 
Brzeziny-Szydłów nr 
1567004(2005-2011)

217 191 1 000 1 000

A.      
B.
C.
D. 

216 191 Urząd Gminy

Dział 600 Transport

razem

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 600 60016
Budowa drogi Grabki-
Sachalin(2006-2012)

200 000 6 144 1 000 1 000

A.      
B.
C.
D. 

192 856 Urząd Gminy

11 600 60016
Budowa drogi 
Brzeziny-
Podlesie(2006-2013)

200 000 8 906 1 100 1 100

A.      
B.
C.
D. 

189 994 Urząd Gminy

12 600 60016
Budowa drogi Potok-
KsięŜa Niwa nr 
1567009(2006-2013)

400 000 9 882 1 300 1 300

A.      
B.
C.
D. 

388 818 Urząd Gminy

13 600 60016

Zagospodarowanie 
terenu na parking w 
Kotuszowie (2009-
2010)

72 000 72 000 72 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

razem: 2 113 191 47 117 118 400 118 400 0 0 0 1 176 006 192 856 578 812

14 700 70005

Częściowa 
przebudowa SP w 
Potoku z adaptacją 
na Ośrodek 
Zdrowia(2007-2012)

251 500 9 760 10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

231 740 Urząd Gminy

15 700 70005

Adaptacja i remont 
budynku w Gackach 
na budynek socjalny 
(2009-2012)

100 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

90 000 Urząd Gminy

razem: 351 500 9 760 20 000 20 000 0 0 0 0 321 740 0

16 750 75023

e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST 
(2009-2013)

94 115 5 124 10 923 10 923

A.      
B.
C.
D. 

19 020 17 115 41 933 Urząd Gminy

razem: 94 115 5 124 10 923 10 923 0 0 0 19 020 17 115 41 933

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17 900 90015
Oświetlenie uliczne w 
Rudkach (2009-2010)

9 501 1 501 8 000 8 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

razem: 9 501 1 501 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

18 921 92120

Renowacja 
zabytkowego Rynku 
Szydłowa i murów 
miejskich wraz z 
budową sieci 
kanalizacji 
deszczowej i 
sanitarnej .(2004-
2011)

8 138 072 346 455 4 099 000 99 000 1 725 000

A.      
B.
C
D. 

2 275 000 3 692 617 Urząd Gminy

razem: 8 138 072 346 455 4 099 000 99 000 1 725 000 0 2 275 000 3 692 617 0 0

19 926 92605

Budowa zespołu 
boisk sportowych w 
Szydłowie(2008-
2010)

426 840 26 840 400 000 146 384

A.      
B.
C.
D. 

253 616 Urząd Gminy

razem: 426 840 26 840 400 000 146 384 0 253 616 0 0 0

32 065 134 811 336 9 381 559 654 707 5 000 000 3 726 852 7 118 959 1 531 711 13 221 569 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

0gółem:

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 4


